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Kuntalaisaloite / Lemlahden tuulivoima-alueen poistaminen Satakunnan
maakuntakaavasta

141/10.02.00/2020

Khall § 99
Pro Lemlahti -liikkeen puolesta Juha Hakkari on 9.4.2020 jättänyt
seu raa van kuntalaisaloitteen:

"Arvoisa Eurajoen Kunnanhallitus

Jätimme 19.02.2019 kunnalle kuntalaisaloitteen, joka nopealla ai ka-
tau lul la sai 269 allekirjoittajaa. Aloitteessa vaadimme Lemlahden tuu-
li voi ma-alu een poistamista Satakunnan maakuntakaavasta.

Tiedämme hyvin, että maakuntakaavan muuttaminen vaatii vahvat
pe rus te lut. Niitä kuitenkin riittää. Tässä muutamia:

1. Lemlahden tuulivoimasuunnitelma on jo kaksi kertaa tyrmätty kun-
nas sa. Ensin Luvian kunnanhallitus hylkäsi hankkeen, ja kun ta lii tok-
sen jälkeen Eurajoen kunnanhallitus päätyi viisaasti samaan rat kai-
suun 18.06.2019. Molemmissa päätöksissä vahvoina perusteina oli-
vat liian ahdas sijainti asutukseen nähden ja kuntalaisten ankara vas-
tus tus.

2. Tuulivoimahanke on monelle Lemlahden lähialueen asukkaalle lä-
hes painajainen. Ei ole mitenkään kohtuullista, että tätä pelkotilaa pi-
de tään edelleen elossa. Kuntalaisten ja vapaa-ajan asukkaiden pitää
mie les täm me voida suunnitella tulevaisuuttaan turvalliseksi ja viih tyi-
säk si tuntemassaan ympäristössä ilman jatkuvaa epävarmuutta.

3. Nyt voimassa olevan maakuntakaavan pohjaa on rakennettu ar-
viol ta 15 vuotta sitten. Tuo pohja on kiistatta vanhentunut, eikä ny-
kyis ten jättivoimaloiden ympäristövaikutuksia osattu silloin en na koi-
da. Tätä taustaa vasten monet päättäjät ovat myöntäneet virheensä
ol tu aan hyväksymässä kyseistä kaavaa.

4. Kunnanhallituksen pöydällä on ollut myös Perussuomalaisten val-
tuus to aloi te, joka on samansisältöinen kuin meidän kun ta lais aloit-
teem me: tuulivoimakaavoitus Lemlahdesta pitää poistaa maa kun ta-
kaa vas ta. Tämän aloitteen kunnanhallitus hyväksyi yksimieleisesti, ja
Perussuomalaisten mukaan asia jätettiin "kunnanjohtajan val mis tel ta-
vak si".

Olemme luonnollisesti tietoisia siitä, että maakuntakaavan muut ta mi-
nen on aikaa vievä prosessi, eikä se onnistu nopeasti. Tämä ei kui-
ten kaan mielestämme oikeuta hautaamaan aloitettamme siihen



unoh det tuun kansioon, jonka aika hoitaa - joskus. Sen vuoksi ky sym-
me kin:

Mihin toimenpiteisiin kunnanhallitus aikoo ryhtyä Satakunnan maa-
kun ta kaa van muuttamiseksi niin, että jättivoimaloiden uhka Lem lah-
del ta poistuu pysyvästi?"

Eurajoen kunnanhallitus on käsitellyt ko kouk ses saan 18.6.2019 §143
Lemlahden tuulipuistosta tehtyjä valtuusto- ja kuntalaisaloitteita
(oheis ma te ri aa li na).

Aloitteisiin annetussa vastauksessa todetaan, että Lemlahden tuu li-
puis to on Satakunnan vaihemaakuntakaava 1:ssä ja se on tällä het-
kel lä lainvoimainen ja sen muuttaminen on nopealla aikataululla
mah do ton ta. Mikäli Lemlahden alue halutaan poistaa mahdollisena
tuu li voi ma-alu ee na vaihemaakuntakaavasta, täytyy se hoitaa yleisen
maa kun ta kaa va kä sit te ly jen ja siihen liittyvän lausunnon yhteydessä.
Maa kun ta kaa vaa ei muuteta yksittäisistä pyynnöistä.

Maakuntakaavan muuttamisen osalta viime vuonna annettu vastaus
on edelleen voimassa ja asiaa on mahdollista käsitellä yleisen maa-
kun ta kaa va kä sit te lyn yhteydessä.

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää antaa edellä olevan vastauksena Lemlahden
tuu li voi ma-alu een poistamista maakuntakaavasta koskevaan kun ta-
lais aloit tee seen.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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